
 

 

D.D. n. 368 del 3 dicembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo di cui al D.R. n.507 del 22.02.2016, in particolate l’art.n.13; 

 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Dipartimento di Scienze 

Politiche, emanato con D.R. n. 116 dell’11.01.2013 e modificato con D.R. n. 1459 del 

13.05.2016, in particolare l’art. n. 13 comma 6, 

 

DECRETA 

 

Sono indette, per il giorno 19 dicembre 2024 le elezioni per la nomina del Coordinatore dei Corsi di 

studio incardinati nel Dipartimento di Scienze Politiche per il triennio 2025/2027: 
- SERVIZIO SOCIALE  L39 

- GESTIONE DELLE POLITICHE E DEI SERVIZI SOCIALI  LM 87 

 

Le operazioni di voto si svolgeranno nella Sala del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche in 

via Leopoldo Rodinò n. 22,  VIII piano dalle ore 9.30 alle ore 11.30.  

Le operazioni di spoglio saranno immediatamente successive alla chiusura delle operazioni di voto. 
 

A tale scopo è nominata la Commissione elettorale per la nomina del Coordinatore dei Corsi di studio 

incardinati nel Dipartimento di Scienze Politiche: 

• Prof. Stefano Oliverio – Presidente 

• Prof. Paolo Varvaro – Componente 

• Dott. Rosario Rossi - Componente con funzione verbalizzante 

 

Il presente avviso e pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo e tale pubblicazione ha valore di notifica 

a tutti gli effetti di legge nei confronti del personale interessato. 
 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento di 

Scienze Politiche 
 

Napoli, 3 dicembre 2024 

                                                                        

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I S

C
IE

N
Z

E
 P

O
LI

T
IC

H
E

P
G

/2
02

4/
01

56
41

6 
de

l 0
3/

12
/2

02
4


